Приказ Министерства сельского хозяйства РФ от 20 апреля 2018 г. N 171
"О предельном размере платы за услуги по хранению в 2018 - 2019 годах приобретенного молока сухого и масла сливочного в процессе проведения государственных закупочных интервенций"
В соответствии с пунктом 9 Правил приобретения сельскохозяйственной продукции у сельскохозяйственных товаропроизводителей и (или) организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих первичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции, произведенной сельскохозяйственными товаропроизводителями на территории Российской Федерации, в процессе проведения государственных закупочных интервенций и ее реализации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 октября 2016 г. N 1003 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 41, ст. 5842; 2017, N 43, ст. 6343), приказываю:

Определить на 2018 - 2019 годы предельный размер платы за услуги по хранению молока сухого и масла сливочного приобретенного в процессе проведения государственных закупочных интервенций, согласованный с ФАС России:

а) на молоко сухое не более 1,5% жирности и молоко сухое цельное, от 26% до 41,9% жирности - не более 304 рублей за тонну в месяц;

б) на масло сливочное - не более 1101 рубля за тонну в месяц.

	Министр
	А.Н. Ткачев

Зарегистрировано в Минюсте РФ 1 июня 2018 г.

Регистрационный N 51265